
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.480.2017
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 4 kwietnia 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w załączniku do Zarządzenia Nr OG.0050.478.2017 
Burmistrza Korsz z dnia 3 kwietnia 2017 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w 2017 roku zadania publicznego z zakresu pomoc społeczna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 2, 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz wg wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych umów dotyczących 
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 r. poz. 1300) 
oraz uchwały Nr XXX/209/2016 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” 
– zarządzam, co następuje:

§ 1. Prostuje się oczywistą pomyłkę pisarską w załączniku do Zarządzenia Nr OG.0050.478.2017 Burmistrza 
Korsz z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację w 2017 roku zadania 
publicznego z zakresu pomoc społeczna w ten sposób, że w rozdziale II ust. 1 pkt 1 o dotychczasowej treści:
„1. Na realizację zadania publicznego przeznaczono łącznie środki w wysokości 3.950,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych), w tym: 

1) na realizację zadania nr 1 planuje się przeznaczyć nie mniej niż: 3.950,00 zł;”

otrzymuje brzmienie:

„1. Na  realizację zadania publicznego przeznaczono łącznie środki w wysokości 3.950,00 zł (słownie: trzy 
tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych), w tym:

1) na realizację zadnia nr 1 planuje się przeznaczyć nie mniej niż: 3.950,00 zł ;”.

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach,

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Korszach,

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Korszach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Korsze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 473D5C81-2120-4DA4-85BA-0474978C3020. Podpisany Strona 1




